平成 23 年 10 月 14 日

各    位

住 所 東京都練馬区北町３丁目 10 番 18 号

会社名 日 本 高 純 度 化 学 株 式 会 社

代表者の

役職氏名
代表取締役社長 清 水 茂 樹

 (コード番号４９７３ 東証第一部)

問合せ先 取締役管理部長

兼経営企画室長

内 田  薫

電話番号 ０３－３５５０－１０４８（代表）

業績予想（非連結）の修正に関するお知らせ

最近の業績動向及び確定した投資有価証券評価損を踏まえ、平成 23 年４月 25 日に公表した平成 24 年３

月期の第２四半期累計期間（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正す

ることを平成 23 年 10 月 14 日開催の取締役会にて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期第２四半期累計期間業績予想（非連結）の修正

（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

（単位：百万円）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（A） 5,085 727 746 447 7,280 円 65 銭

今回修正予想（B） 5,284 701 730 350 5,701 円 62 銭

増減額（B－A） 199 ▲26 ▲16 ▲96 ―

増減率（％） 3.9 ▲3.6 ▲2.2  ▲21.6 ―

(ご参考)

前期実績（平成 22 年９月期）
5,350 771 792 468 7,605 円 91 銭

２．修正の理由

第２四半期は、別途公表のとおり、保有有価証券の減損による特別損失の計上を予定しており、上記の

通り第２四半期累計期間の業績予想を修正いたします。

なお、通期業績予想については現在精査中であり、10 月 26 日の第２四半期業績決算発表と同時にお知

らせします。

３．配当予想について

配当予想につきましては、当初予想（第２四半期末配当予想 4,000 円，年間配当予想計 8,000 円）とお

りであります。

 (注) 上記業績予想は現時点での予想数値であり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値とは異

なる可能性があります。

以上